
Social- og sundhedshjælper eller -assistent til fast
stilling i Ballerup Kommune team 8, om aftenen

– 5-2 rul og op til 37 timer ugentligt –
Vil du være en del af et fagligt stærkt og engageret team, hvor trivsel, faglighed og borgeren er i
centrum? Så har vi jobbet til dig!
Vi søger en social- og sundhedshjælper eller en social- og sundhedsassistent til en fast stilling i
hjemmeplejen i Ballerup Kommune. Du bliver en del af et team, hvor vi passer godt på hinanden,
arbejder tæt sammen og løfter i flok.
Stillingen

Op til 37 timer om ugen – timetal efter aftale●

Fastansættelse i 5-2 rul (arbejde hver anden weekend)●

Dagvagt og mulighed for fleksibilitet ift. vagtplan●

Tiltrædelse efter aftale.●

 Dine vigtigste opgaver

Udføre pleje- og omsorgsopgaver med udgangspunkt i borgernes behov og ressourcer●

Bidrage til at sikre høj faglig kvalitet og kontinuitet●

Arbejde rehabiliterende og med fokus på borgerens mestring●

Dokumentation i nexus●

Samarbejde med kolleger og tværfaglige samarbejdspartnere.●

Dine kompetencer

Er uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent●

Har lyst til at gøre en forskel for borgerne●

Er fagligt nysgerrig og ansvarsbevidst●

Er en god kollega, som bidrager til et godt arbejdsmiljø●

Har kørekort (vi stiller el-bil til rådighed).●

Det får du hos os

Et grundigt introduktionsforløb, tilpasset din erfaring●

En arbejdsplads med fokus på faglighed, trivsel og nærvær●

Tæt sparring og opbakning fra leder og kolleger●

Mulighed for efteruddannelse og kompetenceudvikling●

En arbejdsdag med mening – og plads til både grin og faglig fordybelse.●

Hvem er vi
Hos os får du en arbejdsplads, hvor det gode arbejdsmiljø er i fokus – både fagligt og menneskeligt.
Vi tror på, at trivsel og arbejdsglæde smitter, og at det er forudsætningen for at kunne levere god
pleje og omsorg.
Vi arbejder med faglig ledelse og tæt sparring i hverdagen, og vi prioriterer nærværende ledelse,
som støtter dig i dine opgaver og i din faglige udvikling. Her bliver du ikke bare en medarbejder –
du bliver en vigtig del af et team, hvor din stemme bliver hørt, og dine idéer værdsat.
Vi har fokus på faglighed og udvikling, og vi tror på, at vi bliver bedre sammen – gennem tværfagligt
samarbejde, refleksion og en kultur, hvor vi hjælper hinanden og løfter i flok.
Stillingen er i hjemmeplejen i Ballerup Kommune, hvor vi arbejder med udgangspunkt i borgerens
hjem og vores fælles faglige værdier.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte Teamleder Anna Obacz på telefon: 7230 9240.
 Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er efter aftale.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 25 juni 2025.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattest. 
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og

https://job.ballerup.dk/
https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads


uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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